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АНКЕТЕН ЛИСТ

Ве молиме да одговорите со маркирање во квадратчињата (select tool – шака) на овој прашалник со што би допринеле за подобрувањето на квалитетот на работењето на нашата фирма ASK  \d  \* MERGEFORMAT . 
1. Првиот изборот на нашата фирма е од:
a) Интернет старна
b) Друг начин
c) Претходно искуство  
2. Дали сте задоволни од  добиените информации?

a) делумно

b) целосно

c) не сум задоволен

3. Дали сте задоволни од приемот и односот на персоналот?

a) делумно

b) целосно

c) не сум задоволен

4. Дали сте задоволни од извршената услуга?

a) делумно

b) целосно

c) не сум задоволен

5. Дали   цените за услугата се? 

a) високи

b) реални
c) пропишани
6. Дали сте задоволни од роковите за услугата?

a) да

b) не

c) делумно

(во ова поле ако сакате може да ги запишете  вашите контакт податоци) 


А. Инспекциско тело – Мобилитет        Б. Лабораторија за калибрација       В. Лабораторија за тестирање на возила
Ве молиме испратете го пополнетиот анкетен лист на:   ms_5@automakedonija.com.mk
Ваши сугестии:  
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